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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81625029U

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit Worldwine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR "Rruga e Serave", fshati Picar, Vore, 
godine perballe xhamise se fshatit. 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem 

industrial, bujqesore, blegtoral. Pajisjeve industriale 
elektrike, elektroshtepiake, elektronike si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte dhe 
ushqimore. Tregtim te artikujve shkollor, sistemeve 
informatike, pajisjeve per mobilim zyrash dhe pajisje 
kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, 
farmaceutike, bime mjeksore, optike, higjenosanitare. 
Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te lendeve 
te ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te 
kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. 
Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo 
Shoqeri. Per permbushjen sa me te mire te objektit te 
shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
fidejusione, garanci dhe kapar. Import, eksport dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike, 
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verera te ndryshme, shampanje, Whisky etj, mallrave 
ushqimore, fruta te thata, cokollata, embelsira, djathra, 
sallam etj.
Arta Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do te kene tagra dhe kompetenca te njejta.

Sokol Xhabafti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 05/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne detyrat e tyre ne shoqeri  te dy se 
bashku ose edhe secili prej tyre veç e veç.
Arben Xhabafti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2021                Deri: 16/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne detyrat e tyre ne shoqeri  te dy se 
bashku ose edhe secili prej tyre veç e veç.

16. Ortakët SokolXhabafti
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ArbenXhabafti

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët GramosKolasi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, Hekla Center nr 1, kati i pare Tirane Tirane  
TIRANE ATP, Ford, Transit Custom, me targë AB 252 EM 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me targe AB 
342 BB 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Worldwine
E-Mail: info@alkosgroup.al  
Telefon: 044500501  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-738792-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783071-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, Rruga Abdyl Frasheri, Hekla Center nr 1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819404-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
11.06.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Caddy 
Volkswagen , me targe mjeti AA 072 UC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696F4536-9AD9-402B-9E69-0158ACF9CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC8C9F2-BA62-4142-8483-0F1C0AC3EA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56EA18-FC0D-4D79-B4C0-A4EFF8DEEF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE52477A-F22E-4CFA-A075-6CB3453FDC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD51B24-B456-4676-96A0-E8534C50095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD51B24-B456-4676-96A0-E8534C50095A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846254-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Caddy 
Volkswagen me targe: AA 819 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073701-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimin e administrimit te shoqerise me dy administrator me tagra dhe kompetenca te 
njejta. Emerimin e Z.Sokol Xhabafti ne detyren e administratorit te shoqerise deri ne date 
05.04.2022
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimemujore@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Xhabafti")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "05/04/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Dizdari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te kene 
tagra dhe kompetenca te njejta.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247639-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C9132F-676B-4776-A1B2-495DDB135930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C9132F-676B-4776-A1B2-495DDB135930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56A464-FA7B-4E40-A71D-6829CE305F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC7B5D9-9ED5-4D01-B89B-7FCD60F5CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B16FA-EEF4-4F8E-9EAB-0E08D286C4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE4BF5-7FCE-4EB2-A718-A15109D585E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE4BF5-7FCE-4EB2-A718-A15109D585E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB6DA9-884A-49D9-8543-F5D09A1CADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57D7B25-7F5A-4BED-BF90-1C464C518AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491B296-1041-4DF7-950E-5E1720EDDB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491B296-1041-4DF7-950E-5E1720EDDB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA47D674-1232-4472-824D-B46950513B6B
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Bilanci 2018 Worldwine shpk_compressed (2).pdf
WORLDWINE SHENIME SHPJEGUESE 18_opt.pdf
WORLDWINE VENDIM QKR.pdf
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426428-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.12.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan me sip. 250m2, rruga Lidhja e Prizrenit, ne zonen kadastrale 8070, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464987-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2020për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyqan 
me sip. 250m2, rruga Lidhja e Prizrenit, ne zonen kadastrale 8070, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517446-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.05.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.Deklarimi i adresës E-Mail 
dhe numrit i telefonit.
Telefon ishte            ("0694088690")          u be            ("044500501")         
E-Mail ishte            ("deklarimemujore@yahoo.it")          u be            
("info@alkosgroup.al")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem 
industrial, bujqesore, blegtoral. Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike si dhe pjese kembimi per to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte 
dhe ushqimore. Tregtim te artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAD376A-8599-4C6F-B4F7-BCA79C9C4D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C53A46-500B-442E-946B-0D1AF77CE582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43723931-37F1-46D4-B23C-4204E28F30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FDB996-9686-4256-9832-4D3BEE337910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A16193-6B06-4650-8BD3-A57ADB7C080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2925B3D5-357D-401D-809E-51139ACE9AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2CDE6-6944-4AB2-9D47-C65D79E5FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2CDE6-6944-4AB2-9D47-C65D79E5FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD675ECD-17CC-4370-BB43-CD30749C7AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0948C4-56B8-4BB2-98CA-A1845B8F60E3
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zyrash dhe pajisje kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime 
mjeksore, optike, higjenosanitare. Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te 
lendeve te ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti 
financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu 
mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri. Per permbushjen sa me te mire te objektit 
te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te 
jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar.")          u be            ("Import eksport, 
tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem industrial, bujqesore, blegtoral. 
Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, elektronike si dhe pjese kembimi per 
to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte dhe ushqimore. Tregtim te 
artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim zyrash dhe pajisje 
kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime mjeksore, 
optike, higjenosanitare. Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te lendeve te 
ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se 
aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. 
Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri. Per permbushjen sa 
me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. 
Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike, 
verera te ndryshme, shampanje, Whisky etj, mallrave ushqimore, fruta te thata, 
cokollata, embelsira, djathra, sallam etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549717-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut Worldwine.pdf
WORLDWINE 2019 SHENIME SHPJEGUESE.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583644-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2020për hapjen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A340C4-AFDD-4EAB-B61C-207CA51A0BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0924EE78-FF6B-4D54-9C2A-3A5B0C645C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0924EE78-FF6B-4D54-9C2A-3A5B0C645C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D9716-6E93-491F-94C7-082E3657EFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C82BDB-9ECC-4D5C-9E04-0AB2A38174CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BAC85D-D1B8-483B-A7E2-17E61DC572C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79BBDA3-62C3-47E4-961D-7761D01F727F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AB 342 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617751-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Vila nr.33. Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638766-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 30.12.2020 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Vila nr.33. Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647554-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.01.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Caddy 
Volkswagen me targe: AA 819 HH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F74444-DB30-461A-8F80-59807D02173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3958F57-114A-4CDE-8A53-BC0F083D2774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3958F57-114A-4CDE-8A53-BC0F083D2774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849A26D-8A7A-4B8A-9F46-CAEBA6D4DF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E06C24-DE35-4DB4-AC80-E4CA207E91DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E06C24-DE35-4DB4-AC80-E4CA207E91DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1772A1-DF66-4F95-8F2E-5C24633E38B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F59D0-5205-433F-9766-ADC64887459E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F59D0-5205-433F-9766-ADC64887459E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667521-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe AA 819 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695474-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 3.5.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me targe AA 819 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724554-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA629ML, ATP, Ford B me Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D16CC0-9304-44B0-9656-E45B5B4FDC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D61602-0A9B-464F-9652-E80F69418F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D61602-0A9B-464F-9652-E80F69418F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96098101-AB63-4403-A929-4EF47DF92688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57F8A4-8599-463C-AAB3-638E78AC3D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57F8A4-8599-463C-AAB3-638E78AC3D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41EC311-FF0E-4816-9826-95F38C7A14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41EC311-FF0E-4816-9826-95F38C7A14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1EA8E5-E744-4DAE-A121-9BD2CB9F8D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45FAF2C-0871-4BEB-9A6A-002F67C70B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43B26D-D803-4F80-A424-403F88AADDB6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748437-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
WORLDWINE SHENIME SHPJEGUESE 20.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM WORLDWINE.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785029-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 13.09.2021 ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, Ford, Transit Custom, me targë AB 252 EM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814304-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.11.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Dyqan me siperfaqe 122.86 m2, ne zonen 
kadastrale Nr. 8270 dhe numer pasurie 2/22+1-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836298-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2021 per emerimin e Arben 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AF931-774A-4115-8F9C-AD7030199AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AF931-774A-4115-8F9C-AD7030199AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA2BA4-0A36-4628-B07D-A1BC482D9A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659C5156-44F3-4590-9168-6A79BC33E3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0910C4C-67B7-486B-B7A7-329F6EEE4096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50787895-749E-4E3C-9DC3-7F1BC92C5D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD80648-A0E2-436A-B0DB-0AF73ECFD4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD80648-A0E2-436A-B0DB-0AF73ECFD4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F4215-9684-4A51-9890-B87EFD22AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD402F-0078-4A14-8BC7-E68D8B42DF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7958F1-909E-4075-8DD0-8A1BF3E9A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0F92D4-07C2-4224-A019-F10CBEA7DC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0F92D4-07C2-4224-A019-F10CBEA7DC90
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Xhabafti si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Xhabafti")                      Nga data 
"17/12/2021             Ne daten "16/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840141-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Dyqan me siperfaqe 122.86 m2, ne zonen kadastrale 
Nr. 8270 dhe numer pasurie 2/22+1-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845040-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA629ML, ATP, Ford B me Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863136-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.02.2022 për mbyllje të një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC529B-13F4-4C42-9A5C-26540424E7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC2603-5993-461D-9C22-B9FB33238702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC2603-5993-461D-9C22-B9FB33238702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B14AB-AF32-43ED-B709-E365A9BBA987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5996318F-B5AA-47ED-96D4-1D6BCDD449B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5996318F-B5AA-47ED-96D4-1D6BCDD449B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EACFB-AEB0-42B6-BBB2-D74A9381598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB5FE4-0BB4-47A7-A51F-FBF05934B5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBB068-7D03-4ABB-BE4E-19E0ACED9D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBB068-7D03-4ABB-BE4E-19E0ACED9D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D97CB8D-9724-41E8-93F6-B0C86BD221B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6B325-BB4B-4CEB-B8E4-F5E4708F810D
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Caddy 
Volkswagen , me targe mjeti AA 072 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875768-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2022 ku eshte 
vendosur:Administratoret Arben Xhabafti dhe Sokol Xhabafti ushtrojne detyrat e tyre ne 
shoqeri ne perputhje me ligjin dhe statutin e shoqerise,  te dy se bashku ose edhe secili prej 
tyre veç e veç.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Xhabafti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret ushtrojne 
detyrat e tyre ne shoqeri  te dy se bashku ose edhe secili prej tyre veç e veç.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te kene tagra dhe kompetenca te 
njejta.")            u be              ("Administratoret ushtrojne detyrat e tyre ne shoqeri  te dy 
se bashku ose edhe secili prej tyre veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887680-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.4.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2022")            u be              ("05/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6FEC2-5C0F-4E86-BBC3-053D67C952D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E796E-8155-4B47-93D2-9B8D7CD4D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E796E-8155-4B47-93D2-9B8D7CD4D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBCD537-9519-4561-A9AA-E088234F07B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DD3239-5B43-41B0-A7B7-14225507CD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEFB7D7-08CD-4714-B605-E71F80081E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEFB7D7-08CD-4714-B605-E71F80081E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3222D0E8-8373-47CC-85A0-466334869A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3222D0E8-8373-47CC-85A0-466334869A83
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928095-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE WORDWINE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
WORLDWINE VENDIM ORTAKU.pdf
PASQYRA FINANCIARE WORDWINE 2021.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BCC86B-AEDE-4661-91BF-A1E102AF7EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B77A34-B854-4C8F-BE02-2CD24FE1696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F861D2-663B-4835-912D-8DBB6C6F0F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFDA82-3130-4B8D-8AD8-0E66A78F761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEACDE8-4357-497D-A610-BF76F53EA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0823CDF8-C232-4100-8095-16602098F73B

